CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder junto a Secretaria competente
para efetuar a instalação de iluminação pública em toda extensão da avenida Horst
Frederico Joao Heer - Indaiatuba.

JUSTIFICATIVA

Ocorre que a citada via, ou seja, avenida Horst Frederico Joao Heer, trata-se de
uma via utilizada como acesso para vários bairros, como por exemplo, Andorinhas,
Tucanos, Gaivotas e bem te vis entre outros.

Desta forma, com objetivo de proporcionar maior segurança e bem estar a todos os
usuários da via, solicito a iluminação pública para o local.

Certo da compreensão de V. Exa. diante da relevância da matéria, aguardo
atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 04 de março de 2022.

Jorge L Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 367/2022
04/03/2022 - 09:54
IND 259/2022

	Page 1